МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СТРОГИНО
В ГОРОДЕ МОСКВЕ

Р Е Ш Е Н И Е
27 января 2015 года № 003

Об информации Начальника отдела
ОВД района Строгино о работе
учреждения в 2014 году

Заслушав в соответствии с п. 4 протокола заседания муниципального
Собрания от 28.01.2014 года, ежегодную информацию Начальника отдела ОВД
района Строгино о работе учреждения в 2014 году

муниципальное Собрание решило:

1. Принять информацию Начальника отдела ОВД района Строгино о
работе учреждения в 2014 году к сведению.

2. Считать работу ОВД района Строгино удовлетворительной.
3. Направить настоящее решение в ОВД района Строгино, управу района

Строгино, Департамент территориальных органов исполнительной власти
города Москвы в течение 3 дней со дня его принятия.

4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский
муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте строгино.рф.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на временно
исполняющего полномочия Руководителя внутригородского муниципального
образования Строгино в городе Москве Ащаулова В.К.

Временно исполняющий полномочия
Руководителя внутригородского
муниципального образования
Строгино в городе Москве .К, Ащаулов